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PERMISOS, CONCESIONES Y LICENCIAS
INFORME CORRESPONDIENTE A:

ENERO 2013
FEBRERO 2013
MARZO 2013

CALLE ZARAGOTIA Mo. 404, JOMA CENTRO, JUAREZ, M. L., C. P, 47250,
TELEFOMNOS (81) 17712048 y 1771 20 &9



Fecha Autorizacion Propietario o Titular

08/01/2013
10/01/2013
10/01/2013
1070172013
10/01/2013
10/01,/2013
10/01,/2013
14/01/2013
15012013
15,/01/2013
15012013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
15/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01,/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
16/01/2013
164012013
17/01/2013
17012013
17/01/2013
17/01/2013
17/01/2013
17/01/2013
17012013
17/01/2013
18/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
23/01/2013
24,/01/2013
25,/01/2013
25/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013
28/01/2013

lase lesds Kawas Garza

Angel Mario Camacho Salamanca
lesus Alejo Ojeda

Operadora Cicsa SA de OV
Operadora Cicsa 54 de OV
Operadora Cicsa 54 de CV
Operadora Cicsa 5A de CV
Maribel Robledo Cubillos
Ernesto Veloz Martinez

Juan Antonio Reyes Garcia

Jesus Tovar Maoreno

Jesus Uriega Loera

Ma Teresa lbarra Contreras
Benjamin Zamarron Vela

Maria Teresa Garcia Mexicano
Oscar Ochoa Garza

Humberto Madero Cantu

Wictor Gabriel Leyva Lopez
Maria de Lourdes Lopez Sanchez
lesus Guerra Ranpel

lsidro Garcia Quezada

Angel Medina Rodriguez

Julio Alberto Lopez Tienda
Benjamin Zamarran Vela
Arcadio Nahu Beltran Garcia
Genovewvo Monsivais Rodriguesz
Mancy Mireya Torres Sanchesz
Xochit] Heyna Aguirre

Juan Felipe Medina Rodriguez
Marcos de la Rosa Gomez

lase Guadalupe Gonzalez Jaramillo
Cesar Garza Gonzalez

Imulsara de Inmusbles Villarreal
Alfredo Valdez Sanches

Alfredo Valdez Sanchez

Sandra Patricia Mondragon Roman
Monica Lizeth Martinez Perez
Raymundo Jesus Cantu Flores
Fabicla Rodriguez Aleman

David Raul Marin Camacho
Alberto Felipe Malo Iglesias
Rafael Morales Castilio
Juventino Benavides Alanis
Sergio Omar Fuentes Fuentes
Ruben Mufiez Cadena

Silverio Cepeda Torres

Juan Chavez Cruz

Jesus Edgardo Moreno Mireles
Maria Elisa Quintero lsarraraz
Guitlermina Arambula Sarmiento
Guillermina Arambula Sarmiento
Ma Guadalupe Alerman Rivera
Ma Guadalupe Aleman Rivera
Ma Guadalupe Aleman Rivera
Sergio Bautista Sanchez

Jesus Antonio Leal Sanchez
Jesus Erasmo Aguirre Baeza

Ma Guadalupe Alerman Rivera

Expediente S50U)
017/2013
018/2013
019/2013
020/2013
020/2013
021/2013
022/2013
027/2013
028/2013
029,/2013
030/2013
031/2013
032,/2013
033/2012
034/2013
035/2013
036/2013
038/2013
039/2013
040/2013
041/2013
043/2013
044/2013
045/2013
046,/2013
047/2013
048,/2013
049/2013
0422013
050,/2013
051/2013
052/2013
053/2013
054/2013
055/2013
056/2013
061,/2013
058/2013
06212013
063,/2013
064/2013
065/2013
066/2013
069,/2013
070,/2013
0722013
073,/2013
071/2013
077/2013
081/2013
0812013
0822013
083/2013
08472013
085/2013
086/2013
0B7/2013
088/2013

Concepto

Asignacidn de Namero Oficial
Asignacidn de Ndmero Oficial

Inicio de Tramite Uso de Suelo

Ruptura de Pavimento Acom. Larga
Ruptura de Pavimento Acom. Larga
Ruptura de Pavimento Acom. Larga
Ruptura de Pavimento Acom. Larga
Renovacion de Permiso de Construccion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Bardas

Construccion de Vivienda Regularizacion
Constreccion de Vivienda Ampliacién
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Prorroga de Permiso de Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Asignacidn de Nomero Oficial
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacidon
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacicn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidon
Asignacion de NUmero Oficial
Construccion de Vivienda Regularizacidn
Asignacion de Numero Oficial
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccitn de Bardas

Permiso de Obra Nueva

Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Asignacidn de Ndmero Oficial
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacidon
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Regularizacidn
Construccion de Vivienda Obra Nueva
Asignacion de Ndmero Oficial
Asignacion de Namero Oficial
Construccién de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Asignacion de Namero Oficial
Construccion de Vivienda Regularizacion



29/01/2013
29/01,/2013
29/01/2013
29/01/2013
30/01/2013
30,/01/2013
30/01/2013
30/01/2013
30/01/2013
31,/01/2013
31/01/2013
310012013

Ma Guadalupe Aleman Rivera
lorge Alberto Eguia Saldivar
Maria Del Carmen Santa Cruz Hernandez
Laura Alicia Uresti Betancourt
Daniel Luna Lucas

Roberto Casanova Reyes
Alfredofgufiaga Venegas

Delia Selene Rodriguez Peria
Moe 5antos del Angel

Fabiola Rodriguez Aleman
Virginia Ferral de |a Rosa

Juan Antonio Mendoza Gonzalez

089/2013
091/2013
09272013
090/2013
098/2013
100/2013
101/2013
104/2013
098/2013
102/2013
107/2013
105/2013

Construccion de Bardas ,
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacidn
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccidon de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccién de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Ampliacion y Barda
Asignacion de Nomero Oficial

Construccidn de Vivienda Ampliacidn y Barda

Construccidn de Vivienda Regularizacion



01/02/2013
07f02/2013
07/02/2013
01/02/2013
07,/02/2013
08foz/2013
07/02/2013
07/02/2013
06/02/2013
11/0@/2013
11/02/2013
01/03/2013
05/02/2013
06,/02/2013
08/02/2013
08/02/2013
0&8/02/2013
05/02/2013
05/02/2013
01,/02/2013
01/02/2013
01/02/2013
05/02/2013
06,02/2013
05/02/2013
05/02/2013
0&/02/2013
11/02/2013
11/02/2013
120272013
07/02/2013
11/02/2013
12/02/2013
13/02/2013
13,/02/2013
18/02/2013
13/02/2013
18/02/2013
13/02/2013
18/02/2013
12/03/2013
14/02/2013
13/03/2013
20/02/2013
19/02/2013
15/02/2013
15/02/2013
20/02/2013
20/02,/2013
13/02/2013
28/02/2013
287022013
14/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
15/02/2013
0B/02/2013
19/02/2013
25/02,/2013
20/02/2013
19/02/2013
22/02/2013
15/02/2013

Fecha Auterizacion  Propletario o Titular

Laura Patricia Marin Martinez
Mrma Angelica Ramirez Balleza
Trinidad Yescas Reyes

Galdino Rubio Perez

Perla Maricela Mededlin Garza
Onesimo Alcantara Rodriguesz
Juan Luis Rivera Salas

Ana Maria Niaves Sanchoez
Juana Irene Loya Paredes
Miguel Angel de Lean Esquivel
Dora Alicia Perral Diaz

Apustin Gilberto Barron Aguilar
Enrigue Capetillo Briones
Adrian Mendaza Castille

lose Guadalupe Aguitar Davila
Patricia Lopez Guardiola
Patricia Lopez Guardiola

Yadira Rivera Ramirez

Victer Manuel Perez Garcia
Reyes Alvarez Fuente

Elpidio Macias Reyna

Maria de Jesus Loredo Rodriguez
Jose Guadalupe Urdiales Abundiz
Beatriz Rebeca Ramirez Garza
Alejandra lvone Garza Lira
Mario Humberto Lopez Lopez
Salomon Aguado hermmandez
Gerardo Sanchez Davila
Teodoro Reyna Gonzalez
Rammel Garcia Cantu

Jesus Enrigue Duran Leon
Enrigue Capetillo Briones
Adrian Mendoza Castillo

Juan Francisco Ayala Gomez
Gerardo Delgada Heyna

Perla Cecilia Garcia Sosa

Jaime Alejandro Aguilar Davila
Juan Manuel Villanueva Sanchez
Maricela Ruiz Guzman
Alejandra Paras Olvera

Felipe Luna Rangel

Lucia Mereyda Ortiz Rangel
Verdnica Tomasa Perales Moreno
Alejandro Morales Moso
Arturo lavier Perez Carillo
Brenda Verdnica Rivera Costilla
Vita Elva Ibarra Santas

Jose Antonio Aguilar Davila
Paulina banda de Leon

Pauling banda de Lean
Operadora Esse S.A de C.V

Gas Natural Mexice, SA de C.W
Gas Natural Mexico, 5.A de CV
Tiendas Soriana 5.4 de C.V.
Apalinio Arturo Resendez Garcia
Jose Guadalupe Loera Pérez
Miguel Angel Cruz Castillo
Eunice Vidal Elizondo

Arturo Alejandro Fernandez Arizmendi
Maria Fernanda Alvarado Rivas
lzabe! Rodriguez Gamez

Expediente 5D
115/2013
126/2013
125/2013
115/2013
126/2013
131/2013
128/2013
12042013
122/2013
136/2013
13872013
11472013
12042013
12372013
13472013
135/2013
133/2013
119/2013
119/2013
108/2013
11072013
111/2013
117/2013
121/2013
116/2013
118/2013
130/2013
137/2013
139/2013
142/2013
12772013
14172013
148/2013
15242013
151/2013
170/2013
17272013
175/2013
153/2013
171/2013
14372013
164/2013
156,/2013
18472013
1872013
188/2013
130/2013
189/2013
1912013
192/2013
161/2013
205/2013
165/2013
159/2013
1572013
168/2013
132/2013
195/2013
208/2013
196/2013
200/2013
2012013
185/2013

Concepto

Construccion de Vivienda Regularizacidn
Construccidn de Vivienda Regularizacidn
Construccién de Vivienda Ampliacién
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Prorroga de Permiso de Obra Nueva
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Bardas y Numero Oficial
Construccidgn de Vivienda Ampliacidn
Comstruceion de Vivienda Regularizacien y Numer Oficial
Construccian de Vivienda Regularizacidn
Construccion de Vivienda Amphacién
Construccion de Vivienda Regularizacidn y Numer Oficial
Construccitn de Vivienda Ampliacicn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacién
Construccién de Vivienda Regularizacion
Construccicn de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacidn
Construction de Bardas

Construccién de Vivienda Ampliacién
Construccién de Vivienda Ampliacicn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccién de Vivienda Ampliacidn
Construccién de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Obra Nueva
Construction de Vivienda Regularizacién
Constreccicn de Vivienda Regularizacicn
Constreccian de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Bardas

Construceitn de Vivienda Ampliacicn
Construccidn de Vivienda Regularizacidn
Construccion de Vivienda Amphacidn
Asignacidn de Numero Oficial
Asignacion de Numero Oficial
Construccion de Vivienda Ampliacién
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Prorroga de Permiso de Obra Nueva
Construccion de Vivienda Regularizaciin
Comstruccion de Vivienda Ampliacion
Construcciin de Bardas

Construccion de Vivienda Ampliacion
Permiso de Obra Nueva

Construccidn de Bardas

Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacicn
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Ruptura de Pavimento Acom, Larga
Introduccion Red Gas Natural
Introduccion Red Gas Natural

Inicio de Tramite Uso de Suelo
Parcelacion

Construccdon de Vivienda Ampliacidn
Construccién de Vivienda Ampliacidn
Construccon de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacién
Construccién de Vivienda Ampliacicn
Asignacidn de Mimero Oficial



23/02/2013
15/02/2013
2170272013
23/02/2013
26/02/2013
25/02/2013
25/02/2013
26/02/2013
26/02/2013
25/02/2013
25/02/2013
26/02/2013
26/02/2013
11/02/2013
19/02/2013
20/02/2013
19/02/2013
27/02/2013
27/02f2013
27/02/2013
22/02/2013
25/02/2013
27/02/2013

San Juana Rosas Sandoval

Julio Rodriguer Gonzalez
Cristina Serrato Martinez

Jose Matilde Torres Gonzalez
Elizabeth Perez Cuellar
Anacleto Zamora Rocha

Jesus Silva Sifuentes

Gilberto Medina Santiago
Emeteric Cortinas Arguijic
lsmael Macias Canseco

Carles Alberta Contreras Rey
Juan Jaoze Limon Garcia

Ivene Amavelly Renteria Rodriguez
Appia Residencial 5.4, de C.V.
Casas laver, S A de CV

Irma Angelica Martinez Andrade
Juan Manuel Guerrerc Martinez
Juan Francisco Inocencio Flores
Jose Luis Juarer Quevedo
Brenda De la Cruz Sanchez

Juan Silva Loredo

Juan Fernando Loera saldana
Pabio Jimenez Alvare:z

203,/2013
197/2013
198,/2013
204,2013
22042013
2112013
2102013
2242013
215/2013
207/2013
200/2013
1252013
223/3013
14042013
186/2013
1942013
202/2013
226/2013
2322013
2232013
236/2013
2302013
231,/2013

Construccién de Bardas

Construccion de Vivienda Regularizacidn
Construccion de Vivienda Regularizacidn
Constriccidn de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Amplacion
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Obra Nueva
Construccidgn de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacién
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Amphacidn
Licencia de Construccion

Licencia de Construccion

Construccidan de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacidn y Numer Oficial
Construccidn de Vivienda Ampliacicn
Construccion de Vivienda Amphacidn
Construccion de Vivienda Ampliacién
Construccion de Vivienda Regularizacidn



Fecha Autorizacion
04/03/2013
04/03/2013
04/03/2013
04/03/2013
04/03/2013
04,/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
13/03/2013
13/03/2013
13/03/2013
12/03/2012
15/03/2013
13/03/2013
14/03/2013
14/03/2013
13/03/2013
14/03/2013
15/03/2013
15/03/2013
15/03/2013
15/03/20132
15/03/2013
05/03/2013
07/03/2013
07/03/2013
11/03/2013
05/03/2013
08/03/2013
05,/03/2013
07/03/2013
08/03/2013
08/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
15/03/2012
04/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
05/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
12/03/2013
20/03/2013
04/03/2013

Propietario o Titular

Eleuterio Arguello Campos
Gerardo Tapia Parada

Sandra Margarita Montoya limenez
Maria Guadalupe Garza Galindo
Andrea Santiago Romero

lesus Trinidad Rodriguez Sierra
Maria Guadalupe Rodriguez Garza
Maria Guadalupe Rodrigue: Garza
Mohemi Martinez Delgado

Juan Gerardo Alvarez Pesina
Abraham Eliud Loera Garza
Daniel Roman Vega

lose Trinidad Rodriguez Garza
Gabriela Sauceda Garcia

Juan Omar Salinas Garcia

Jesus Muhiz Palacios

Pedro Beltran Mendez

San Juana Juarez Burgos
Ventura Rios Ocha

Edgar Manuel Cuarenta Zapata
Jose Mendez Martinez

lpse Luis Regalado Juarez

Carlos Alberto Gonzalez Artega
lose Juan Ochoa Garcia
Apolonio Roman Vega

Apolonio Roman Vega

Margarita limenez Resendiz
Eugenio Acufa Guerrerg

lesus Emiliano Luna Huitron
Flliberto Cerecero Morales

Jose Eduardo Torres Guerraro
Miguel Angel Ovalle Cantreras
Felipe de Jesus zamarripa Pimentel
Andres Hernandez Cruz

Jose Alfredo Amaya Garcia
Florentino Candia Garcia

Mateo Flores Mata

Candelaria Galvan Velazquez
Jose Martin Llanas Rodriguesz
Salvador Fabian Garcia Prieto
Patricio Hermandez Hernandez
Alberto Flores Enrigue

WMariana Margarita Gonzalez Alonso
Pauline Gaytan Delgado y cop
Mario Guadiupe Briones Luna
Mayela Francelia Leija Rodriguez
Maria Dolores Beltran Rocha
Cipriano Garcia Perez

lesus Alva Velazguez

Antonia Mendez Loera

Expediente 550U  Concepto

242/2013
241/2013
24072013
246/2013
245/2013
262/2013
263/2013
288/2013
289/2013
290/2013
286/2013
302/2013
291/2013
294/2013
295/2013

299/2013
303/2013
304/2013
305/2013
3072013
308/2013
248/2013
2742013
274/2013
283/2013
258/2013
277/2013
2732013
273/2013
279/2013
29242013
268/2013
2592013
313/2013
247/2013
255/2013
264-2013
265/2013
267-2013
269-2013
270/2013
2512013
257/2013
280/2013
28172013
28572013
318/2013

239 Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacidn
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Repularizacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion y Barda
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Regularizacidn
Asignacion de Nimero Oficial
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccian de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Asignacidn de Namero Oficial |
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Regularizacion
Censtruccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Bardas
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccidn de Vivienda Ampliacidn y Barda
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Regularizacion
Construccidn de Vivienda Regularizacion y Numer Oficial
Construccion de Vivienda Ampliacién
Construccion de Vivienda Ampliacian
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacion
Construceion de Vivienda Ampliacion
Construccion de Vivienda Ampliacian
Construccion de Vivienda Ampliacidn
Construccion de Vivienda Ampliacian
Construccidn de Vivienda Ampliacion
Prorroga de Permisc de Obra Nueva
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